

Olsztyn, dnia 5 listopada 2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 613543-N-2019, 2019-10-23)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące **pytania**:

Pytanie 1

Wykonawca wnioskuję o dokonanie zmian w formularzu cenowym- Załącznik nr 2 do ogłoszenia poz. 13,14 oraz 17 i 18

Zamawiający w Formularzu Cenowym zał. nr 2 określa charakterystykę przesyłek, które rozumie pod pojęciem paczka pocztowa 24 i paczka pocztowa 48 oraz usługa pobraniowa.

Wykonawca wyjaśnia:

W obowiązującym cenniku Wykonawcy paczka pocztowa to usługa rejestrowana o strukturze nadań uzależnionej od masy i gabarytu oraz w podziale na paczki pocztowe ekonomiczne i priorytetowe.
Wskazana Usługa pobraniowa przy paczce pocztowej nie występuje .

WYMIARY PACZEK POCZTOWYCH

Wymiary paczek pocztowych wynoszą:

MAKSIMUM: suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość - 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm

MINIMUM: wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm, z tolerancją +/- 2 mm

PRZY CZYM:

GABARYT A to paczki o wymiarach:

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: długość 600 mm, szerokość 500 mm, wysokość 300 mm

GABARYT B to paczki o wymiarach:

MINIMUM - jeśli choć jeden z wymiarów przekracza długość 600 mm lub szerokość 500 mm lub wysokość 300 mm

MAKSIMUM - suma długości i największego obwodu mierzonego w innym kierunku niż długość - 3000 mm, przy czym największy wymiar nie może przekroczyć 1500 mm

Priorytetowa – przewidywany termin realizacji usługi to następny dzień roboczy po dniu nadania (D+1) pod warunkiem nadania do godziny 15:00,

Ekonomiczna – przewidywany termin realizacji usługi to trzy dni robocze po dniu nadania (D+3).

Masa paczki pocztowej ekonomicznej i priorytetowej w tym nadana na poste restante – do 10 kg.

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów formularza cenowego do sposobu określania rozmiaru przesyłek oraz dokonanie odpowiednich zmian w formularzu cenowym. Pozostawienie zapisów w formie obecnej nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia pozycji w najkorzystniejszym dla Zamawiającego wariantcie cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji formularza cenowego – załącznika nr 2 do SIWZ w zakresie poz. 13 i 14. Zamawiający informuje, że wskazane usługi pobraniowe dotyczą przesyłek pocztowych. Zamawiający nie ma na myśli paczek pocztowych.

Pytanie 2

Zamawiający wskazuje w SIWZ w rozdziale XVI w ust. 2 lit. powtórzona lit. i)

„ dopuszcza się zmianę niniejszej umowy w przypadku zmiany:

- stawki podatku od towarów i usług ;

dopuszcza się zmianę niniejszej umowy w przypadku zmiany:

- stawki podatku od towarów i usług;

- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;

- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.

Wykonawca wnosi o dodanie zapisu :

"Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku:

Rzeczywiste wynagrodzenie wykonawcy przez pierwsze 12 miesięcy realizacji umowy stanowić będzie iloczyn ilości przesyłek poszczególnych rodzajów zrealizowanych w okresie miesięcznym i cen jednostkowych za poszczególne rodzaje tych przesyłek określonych w ofercie cenowej (asortymentowo-ilościowej) zał. Nr 2 do ogłoszenia na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych.

Przez następne 24 miesiące wynagrodzenie wykonawcy stanowić będzie iloczyn ilości przesyłek poszczególnych rodzajów zrealizowanych w okresie miesięcznym i cen jednostkowych za poszczególne rodzaje tych przesyłek określonych w aktualnym cenniku nadawcy na dzień nadania przesyłek.

Uzasadnienie

Wykonawca zwraca się z prośbą o rozważenie proponowanych zmian ze względu na bardzo długi okres realizacji usługi t.j. 36 miesięcy. Wykonawca nie chce i nie może łamać powszechnie obowiązującego prawa.

Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 08.11.2019r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu dotyczącego wynagrodzenia wykonawcy w okresie trwania umowy.

Zamawiający informuje, że przesunął termin składania ofert na dzień 08.11.2019 r. godz. 10:30.

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)